
-14k• 
,$ 
	V' B ° rb 

1A t,,, 
Al 

N
y. RECIUNAL 

./b • 

APELLIDOS Y NOMBRES 	 CARGOS 
A. FLORES CASTRO PERCY 

	
ESPECIALISTA FINANZAS 1 

B. GONZA CHINO MARIELA TÉCNICO ADMINISTRATIVO I OPERADOR PAD ADM. 

4111QUESE Y ARCHÍVESE 

O • ei 	 DDR±GUEZ----- 
flESIDENTE REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	 'mee 5~ Resutal 

PRESIDENCIA REGIONAL 

N°/86 -2014-PR-GR PUNO 
o 

PUNO, 	  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a: Francisco Samo Pari, como nuevo responsable 
titular; a Percy Flores Castro, como nuevo responsable suplente, de las cuentas 
bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 001053 REGIÓN PUNO EDUCACIÓN COLLAO; así 
como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de 
firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 108-2013-PR-GR PUNO de fecha 20 de Marzo 2013; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

/ <<, OFICINA 

y
lij REGIONAL 
O A  
\19  VI OA  

• 

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR a: FRANCISCO SAMO PARI, DIRECTOR 
DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO, en reemplazo de Florencio Cartagena Alvarez, 
como responsable titular; a PERCY FLORES CASTRO, ESPECIALISTA FINANZAS 1, en 
reemplazo de Casimiro Sergio Cotrado Ccallo, como responsable suplente, 
para el manejo de las cuentas bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 001053 
REGIÓN PUNO EDUCACIÓN COLLAO; 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el 
artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, es como sigue: 

DE LOS TITULARES:  	 
APELLIDOS Y NOMBRES 	 CARGOS  

A. SAMO PARI FRANCISCO 	 DIRECTOR DEL SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN  
B. BENITO CHURATA ALFONSO 	 TESORERO 1  

DE LOS SUPLENTES: 

1 4PR/127 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

